

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-4245/2021

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C13570

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx

zastoupena: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 180 21/1

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Novosedly ON – oprava (obálka budovy, částečná demolice)**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-4245/2021 u Objednatele) ze dne 18.10.2021 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 18.10.2021 bez DPH	11.845.082,86 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	224.129,98 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 977.878,79 Kč
Cena celkem bez DPH	11.091.334,05 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>2.329.180,15 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21%	13.420.514,20 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 08.12.2022

Za Zhotovitele 07.12.2022

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Ing. Luděk Šebesta
jednatel

Rekapitulace

Objekt	Rozpočet	vícepráce	méněpráce	změna celkem
SO 01	ZL. č. 1 - Změny v elektroinstalaci	82 247,46	-16 370,30	65 877,16
SO 01	ZL. č. 1 - Demontáž a zpětná montáž klimat	8 289,16	0,00	8 289,16
SO 01	ZL. č. 1 - Změna technologie fasádní omítk	117 030,43	0,00	117 030,43
SO 01	ZL. č. 1 - Odečty - slaboproud	0,00	-657 160,78	-657 160,78
SO 01	ZL. č. 1 - Odečty - ZTI	0,00	-105 871,51	-105 871,51
SO 01	ZL. č. 1 - Odečty - mobiliář	0,00	-179 481,70	-179 481,70
SO 01	ZL. č. 1 - Změna schodišťového madla	16 562,93	-18 994,50	-2 431,57
Celkem:		224 129,98	-977 878,79	1 202 008,77
			Saldo	-753 748,81

11 845 082,86 11 091 334,05

Cena v SOD Cena vč. ZL č.1

ZL. č. 1 - Změny v elektroinstalaci

majitel HIM:

82 247,46

-16 370,30

65 877,16

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**

Číslo stavby: E639-S-4245/2021

Název PS, SO: Výpravni budova

Číslo SO: SO 02

Datum zpracování: 23.11.2022

Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Změna množství	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	

741 Elektroinstalace - silnoproud

55 427,46 -16 370,30 39 057,16

8	000101209	kabel CYKY 4x10	m	40,000	19,000	59,000	140,40	2 667,60	0,00	2 667,60	SoD
		"změna elektroměrné skříně" 19			19,000						
		Součet			19,000						
9	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	70,000	35,000	105,000	93,000	3 255,00	0,00	3 255,00	SoD
		"Úprava rozvaděče" 35			35,000						
		Součet			35,000						
10	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	35,000	14,000	49,000	23,50	329,00	0,00	329,00	SoD
		"chybějí v SoD" 14			14,000						
		Součet			14,000						
11	000438023	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16B-N1-030AC	ks	16,000	6,000	22,000	2 248,00	13 488,00	0,00	13 488,00	SoD
		"Hlavní přívod budovy" 6			6,000						
		Součet			6,000						
12	741112321	Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná 100x100 mm	kus	0,000	2,000	2,000	257,00	514,00	0,00	514,00	CS ÚRS 2022 01
13	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	0,000	2,000	2,000	130,00	260,00	0,00	260,00	CS ÚRS 2022 01
		"Oprava osvětlení na fasádě" 2			2,000						
		Součet			2,000						
18	741210124	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 50 kg	kus	0,000	4,000	4,000	597,00	2 388,00	0,00	2 388,00	CS ÚRS 2022 01
19	788715651	SS300/NKE2P skříň příp. 7035	kus	0,000	2,000	2,000	9 369,00	18 738,00	0,00	18 738,00	individuální kalkulace
		"Cena, e-shop - 8147*1,15=9369									
		"změna elektroměrné skříně" 2			2,000						
		1 ks pod stávající RE E.ON									
		1 ks na štítu									
		Součet			2,000						
20	788715632	DCK Skříň ER112/NVP7P PER1	kus	0,000	2,000	2,000	4 883,21	9 766,42	0,00	9 766,42	individuální kalkulace
		"Cena, e-shop - 4246,27 * 1,15 = 4883,21,- "									
		pro elektroměry bytů 2 ks vpravo od dveří			2,000						
		Součet			2,000						
21	720431	skříň PER3(pro 3x 2sazba) měřicí	kus	1,000	-1,000	0,000	16 370,30	0,00	-16 370,30	-16 370,30	smluvní
22	741313421	Montáž zásuvka 4 pólová se zapojením vodičů se zapojením vodičů	kus	0,000	1,000	1,000	150,00	150,00	0,00	150,00	CS ÚRS 2022 01

ZL. č. 1 - Změny v elektroinstalaci

majitel HIM:

82 247,46

-16 370,30

65 877,16

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**

Číslo stavby: E639-S-4245/2021

Název PS, SO: Výpravni budova

Číslo SO: SO 02

Datum zpracování: 23.11.2022

Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Změna množství	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	741313431	Příplatek k montáži zásuvek vícepólových za 1 pól se zapojením vodiče	kus	0,000	1,000	1,00	20,20	20,20	0,00	20,20	CS ÚRS 2022 01
24	565454	IPGN 6353 nástěnná přívodka ip67, 63a, 5-pól	kus	0,000	2,000	2,00	1 175,14	2 350,28	0,00	2 350,28	individuální kalkulace
		"Cena - viz. e-shop 1021,86*1,15=1175,14"									
		"Úprava rozvaděče" 1			1,000						
		"změna elektroměrné skříně" 1			1,000						
		Součet			2,000						
25	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	0,000	18,000	18,00	6,72	120,96	0,00	120,96	CS ÚRS 2022 01
26	35825232	pojistka nožová do 50A nízkoztrátová 4,74W, provedení normální, charakteristika gG	kus	0,000	6,000	6,00	141,00	846,00	0,00	846,00	CS ÚRS 2022 01
		"změna elektroměrné skříně" 6			6,000						
		Součet			6,000						
27	35825254	pojistka nožová do 100A nízkoztrátová 8,48W, provedení normální, charakteristika gG	kus	0,000	3,000	3,00	178,00	534,00	0,00	534,00	CS ÚRS 2022 01
		"změna elektroměrné skříně" 3			3,000						
		Součet			3,000						
HZS								26 820,00	0,00	26 820,00	
28	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	0,000	30,000	30,00	534,00	16 020,00	0,00	16 020,00	CS ÚRS 2022 01
		"změna elektroměrné skříně" 30			30,000						
		vč. vysekání nik a drážek pro rozvaděče a kabely, zazdění rozvodných skříní a zaplnění rýh maltou a oprava omítek, podíl na revizi									
		Součet			30,000						
29	000000002	montáž rozvaděče	hod	25,130	12,000	37,13	900,00	10 800,00	0,00	10 800,00	SoD
		"Úprava rozvaděče" 12			12,000						
		Součet			12,000						

ZL. č. 1 - Demontáž a zpětná montáž klimatizace

majitel HIM:

8 289,16	0,00	8 289,16
----------	------	----------

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**
 Název PS, SO: Výpravní budova
 Datum zpracování: 17.10.2022

Číslo stavby: E639-S-4245/2021
 Číslo SO: SO 02
 Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	

PSV Práce a dodávky PSV

8 289,16 0,00 8 289,16

751 Vzduchotechnika

8 289,16 0,00 8 289,16

1	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	0,000	1,000	1,000	857,00	857,00	0,00	857,00	CS ÚRS 2022 01
2	751711812	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW	kus	0,000	1,000	1,000	251,00	251,00	0,00	251,00	CS ÚRS 2022 01
5	751791113	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	0,000	3,000	3,000	115,00	345,00	0,00	345,00	CS ÚRS 2022 01
		"Pro napojení nově umístěných jednotek" 3,0			3,000						
		Součet			3,000						
6	42981909	trubka předizolovaná Cu 1/2" (12 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	0,000	3,000	3,000	129,00	387,00	0,00	387,00	CS ÚRS 2022 01
		2,9126213592233 * 1,03			3,000						
7	751791154	Tvarování napojovacího měděného potrubí 12 x 1	kus	0,000	4,000	4,000	150,00	600,00	0,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
8	751791164	Montáž spojky měděného potrubí 12 x 1	kus	0,000	2,000	2,000	231,00	462,00	0,00	462,00	CS ÚRS 2022 01
		"Pro dopojení na lešení" 2			2,000						
9	19761083	spojka závitová dvojitá pro měděné potrubí VZT, mosaz, D 1/2"	kus	0,000	2,000	2,000	190,00	380,00	0,00	380,00	CS ÚRS 2022 01
10	751791301	Zkouška těsnosti potrubí	hod	0,000	2,000	2,000	585,00	1 170,00	0,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 01
		"montáž na lešení" 1			1,000						
		"montáž zpět" 1			1,000						
		Součet			2,000						
11	751791401	Vakuování potrubí	hod	0,000	2,000	2,000	585,00	1 170,00	0,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 01
12	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	0,000	1,200	1,200	1 240,00	1 488,00	0,00	1 488,00	CS ÚRS 2022 01
		"Pro montáž zpět" 1,2			1,200						
		Součet			1,200						
13	10892003	chladiivo R410A 10kg	kg	0,000	1,200	1,200	945,00	1 134,00	0,00	1 134,00	CS ÚRS 2022 01
14	751791813	Demontáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	0,000	2,400	2,400	11,80	28,32	0,00	28,32	CS ÚRS 2022 01
17	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,000	0,004	0,004	4 210,00	16,84	0,00	16,84	CS ÚRS 2022 01

ZL. č. 1 - Změna technologie fasádní omítky, lišty

majitel HIM:

117 030,43

0,00

117 030,43

VÝKAZ VÝMÉR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**

Číslo stavby: E639-S-4245/2021

Název PS, SO: Výpravní budova

Číslo SO: SO 02

Datum zpracování: 17.10.2022

Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	

HSV Práce a dodávky HSV

117 030,43

0,00

117 030,43

62 Úprava povrchů vnějších

117 030,43

0,00

117 030,43

2	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000	457,832	457,83	225,00	103 012,20	0,00	103 012,20	CS ÚRS 2021 02
3	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,000	152,800	152,80	44,60	6 814,88	0,00	6 814,88	CS ÚRS 2021 02

1.np

od koleji

(1,5+3+3)*2

15,000

(1,1+2,1)*2*4

25,600

od parkoviště

(1,1+2,1)*2*5

32,000

1+3+3

7,000

2.np

(1,05+2)*2*6*2

73,200

Součet

152,800

4	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	0,000	130,300	130,30	38,90	5 068,67	0,00	5 068,67	CS ÚRS 2021 02
---	-----------	--	---	-------	---------	--------	-------	----------	------	----------	----------------

1.np

od koleji

(1,5+3+3)*2

15,000

(1,1+2,1+2,1)*4

21,200

od parkoviště

(1,1+2,1+2,1)*5

26,500

1+3+3

7,000

2.np

(1,05+2+2)*6*2

60,600

Součet

130,300

6	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,000	59,795	59,80	35,70	2 134,68	0,00	2 134,68	CS ÚRS 2021 02
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	-------	----------	------	----------	----------------

1.np

ZL. č. 1 - Změna technologie fasádní omítky, lišty

VÝKAZ VÝMÉR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**
Název PS, SO: Výpravní budova
Datum zpracování: 17.10.2022

majitel HIM:

117 030,43

0,00

117 030,43

Číslo stavby: E639-S-4245/2021

Číslo SO: SO 02

Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	

od koleji

1,5*3*2

9,000

1,1*2,1*4

9,240

od parkoviště

1,1*2,1*5

11,550

1*3

3,000

2.np

1,05*2*6*2

25,200

podk

0,95*0,95*2

1,805

Součet

59,795

ZL. č. 1 - Odečty - slaboproud

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**
 Název PS, SO: Výpravní budova
 Datum zpracování: 17.10.2022

majitel HIM:

0,00	-657 160,78	-657 160,78
------	-------------	-------------

Číslo stavby: E639-S-4245/2021
 Číslo SO: SO 02
 Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	

D1 DATOVÉ A TELEFONNÍ ROZVODY

0,00 -7 990,84 -7 990,84

57	1	Patch kabel UTP kat.6 2m modrý	ks	6,000	-6,000	0,00	62,80	0,00	-376,80	-376,80	SoD
66	10	Drobný instalační materiál	%	711,800	-711,800	0,00	1,30	0,00	-925,34	-925,34	SoD
58	2	Patch kabel UTP kat.6 3m šedý	ks	3,000	-3,000	0,00	82,80	0,00	-248,40	-248,40	SoD
59	3	Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6 - SXKD-6-UTP-LSOH	m	70,000	-70,000	0,00	30,80	0,00	-2 156,00	-2 156,00	SoD
60	4	Popisný štítek datových zásuvek a panelů	ks	1,000	-1,000	0,00	4,10	0,00	-4,10	-4,10	SoD
61	5	Popisný štítek datových kabelů	ks	2,000	-2,000	0,00	4,10	0,00	-8,20	-8,20	SoD
63	7	Ukončení kabelu UTP	ks	8,000	-8,000	0,00	42,00	0,00	-336,00	-336,00	SoD
64	8	Měření segmentu UTP včetně protokolu	ks	8,000	-8,000	0,00	162,00	0,00	-1 296,00	-1 296,00	SoD
65	9	Konfigurace sítě	hod	4,000	-4,000	0,00	660,00	0,00	-2 640,00	-2 640,00	SoD

D3 KAMEROVÝ SYSTÉM

0,00 -118 049,50 -118 049,50

1	1.1	Síťový rekordér 9 kanálů, 1 pozice pro SATA disky vč.disku 1TB), Gigabit LAN, Live View, M-JPEG + MPEG4, H.264, HDMI, 2x USB 2.0, mydlink	ks	1,000	-1,000	0,00	9 571,60	0,00	-9 571,60	-9 571,60	SoD
2	10.1	Nastavení a oživení kamerového systému	kpl	1,000	-1,000	0,00	5 400,00	0,00	-5 400,00	-5 400,00	SoD
3	11	Drobný instalační materiál	%	1163,000	-1 163,000	0,00	1,50	0,00	-1 744,50	-1 744,50	SoD
4	2.1	IP kamera 1280x800, 720P, MPEG4, H.264, 3GPP, noční vidění, micro SD, PoE, 1x LAN, držák na zeď	ks	1,000	-1,000	0,00	9 567,20	0,00	-9 567,20	-9 567,20	SoD
5	3.1	IP kamera 1280x800, 720P, MPEG4, H.264, 3GPP, noční vidění, micro SD, PoE, 1x LAN, držák na zeď, venkovní	ks	6,000	-6,000	0,00	9 567,20	0,00	-57 403,20	-57 403,20	SoD
6	4.1	Switch 8x10/100PoE, 2x10/100/1000, managment 802.3af, zdroj	ks	1,000	-1,000	0,00	11 092,10	0,00	-11 092,10	-11 092,10	SoD
7	5.1	Monitor 24", HDMI	ks	1,000	-1,000	0,00	6 571,50	0,00	-6 571,50	-6 571,50	SoD
8	6.1	Zásuvka HDMI	ks	2,000	-2,000	0,00	2 679,60	0,00	-5 359,20	-5 359,20	SoD
9	7.1	Kabel HDMI do 20m vč. konektorů	ks	1,000	-1,000	0,00	1 953,20	0,00	-1 953,20	-1 953,20	SoD
10	8.1	Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6 - SXKD-6-UTP-LSOH	m	260,000	-260,000	0,00	28,20	0,00	-7 332,00	-7 332,00	SoD
11	9.1	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	50,000	-50,000	0,00	41,10	0,00	-2 055,00	-2 055,00	SoD

D4 KABELOVÉ TRASY

0,00 -18 659,54 -18 659,54

78	12	Sekání zdi	m	60,000	-60,000	0,00	88,00	0,00	-5 280,00	-5 280,00	SoD
----	----	------------	---	--------	---------	------	-------	------	-----------	-----------	-----

ZL. č. 1 - Odečty - slaboproud

majitel HIM:

0,00	-657 160,78	-657 160,78
------	-------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**
 Název PS, SO: Výpravní budova
 Datum zpracování: 17.10.2022

Číslo stavby: E639-S-4245/2021
 Číslo SO: SO 02
 Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	
79	13	Úprava stávajících rozvodů	hod	26,000	-10,000	16,00	500,00	0,00	-5 000,00	-5 000,00	SoD
80	14	Drobný instalační materiál	%	2899,200	-2 899,200	0,00	1,20	0,00	-3 479,04	-3 479,04	SoD
70	4.2	Trubka ohebná 23mm	m	100,000	-100,000	0,00	43,20	0,00	-4 320,00	-4 320,00	SoD
71	5.2	Hmožděnka 8mm	ks	30,000	-30,000	0,00	15,20	0,00	-456,00	-456,00	SoD
72	6.2	Vrut 4x50	ks	30,000	-30,000	0,00	1,00	0,00	-30,00	-30,00	SoD
73	7.2	Podložka 4/15	ks	30,000	-30,000	0,00	0,90	0,00	-27,00	-27,00	SoD
74	8.2	Vázací pásek 295x3,5	ks	35,000	-35,000	0,00	0,90	0,00	-31,50	-31,50	SoD
75	9.2	Vázací pásek 205x3,5	ks	40,000	-40,000	0,00	0,90	0,00	-36,00	-36,00	SoD

D6 INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ

0,00 -512 460,90 -512 460,90

12	1.3	sestava řídicího minipočítače včetně příslušenství, industry provedení	ks	1,000	-1,000	0,00	39 600,00	0,00	-39 600,00	-39 600,00	SoD
13	10.3	programová výbava monitorové jednotky, zákaznická maska s odjezdy vlaků, dálková diagnostika a správa	licenc e	1,000	-1,000	0,00	10 500,00	0,00	-10 500,00	-10 500,00	SoD
14	11.2	pomocný montážní a spojovací materiál	komp let	1,000	-1,000	0,00	1 500,00	0,00	-1 500,00	-1 500,00	SoD
15	12.1	kabel U/UTP Belden 1583ENH, C5E, 100 MHz, 4pár, bezhalogenový (305m)	m	60,000	-60,000	0,00	30,80	0,00	-1 848,00	-1 848,00	SoD
16	13.1	Datová zásuvka 2xRJ45 kat.6 design TANGO	ks	3,000	-2,000	1,00	340,80	0,00	-681,60	-681,60	SoD
17	14.1	Rámeček pro zásuvky design TANGO	ks	4,000	-3,000	1,00	23,60	0,00	-70,80	-70,80	SoD
18	15	Krabice pod zásuvku design TANGO	ks	4,000	-3,000	1,00	58,00	0,00	-174,00	-174,00	SoD
19	16	lišta elektroinstalační LHD 40x20, hranatá, bílá	m	60,000	-60,000	0,00	124,80	0,00	-7 488,00	-7 488,00	SoD
20	17	krabice 6455-11P acidur malá, krytí IP 67	ks	1,000	-1,000	0,00	217,10	0,00	-217,10	-217,10	SoD
21	18	kabel CYKY-J 3x2,5 (CYKY 3Cx2,5), nkt cable	m	120,000	-120,000	0,00	50,70	0,00	-6 084,00	-6 084,00	SoD
22	19	vodič silový H07 V-K 6 zelenožlutý	m	120,000	-120,000	0,00	39,60	0,00	-4 752,00	-4 752,00	SoD
23	2.3	adaptér RÚ včetně speciál.kabelů	ks	1,000	-1,000	0,00	3 450,00	0,00	-3 450,00	-3 450,00	SoD
24	20	chránič/jistič 16A	ks	1,000	-1,000	0,00	286,00	0,00	-286,00	-286,00	SoD
25	21	zásuvka dvonásobná Tango 5592A, ochrana proti přepětí	ks	1,000	-1,000	0,00	1 098,00	0,00	-1 098,00	-1 098,00	SoD
26	22	montáž řídicího minipočítače a napojení na RÚ včetně oživení	ks	1,000	-1,000	0,00	4 500,00	0,00	-4 500,00	-4 500,00	SoD
27	23	montáž monitorové jednotky: držák, kryt, včetně oživení	ks	1,000	-1,000	0,00	18 000,00	0,00	-18 000,00	-18 000,00	SoD
28	24	pojízdňné řešení	ks	1,000	-1,000	0,00	7 500,00	0,00	-7 500,00	-7 500,00	SoD
29	25	kompletní nastavení a zprovoznění informačního systému	ks	1,000	-1,000	0,00	10 500,00	0,00	-10 500,00	-10 500,00	SoD

ZL. č. 1 - Odečty - slaboproud

majitel HIM:

0,00	-657 160,78	-657 160,78
------	-------------	-------------

VÝKAZ VÝMÉR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**

Číslo stavby: E639-S-4245/2021

Název PS, SO: Výpravní budova

Číslo SO: SO 02

Datum zpracování: 17.10.2022

Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	
30	26	základní školení obsluhy	ks	1,000	-1,000	0,00	4 200,00	0,00	-4 200,00	-4 200,00	SoD
31	27	postupná doprava	km	400,000	-400,000	0,00	22,70	0,00	-9 080,00	-9 080,00	SoD
32	28	průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15cm do průměru 6cm	ks	1,000	-1,000	0,00	60,00	0,00	-60,00	-60,00	SoD
33	29	utěsnění otvoru montážní pěnou	ks	1,000	-1,000	0,00	236,00	0,00	-236,00	-236,00	SoD
34	3.3	kompletní programová výbava pro automatické hlášení zobrazování vlakových spojů (zvuková banka v češtině, němčině a angličtině, automatická distribuce obrazových dat pro zobrazovače, vazba na GRAP/GTN, dálková správa a diagnostika, výstup pro web /Tabule)	licenc e	1,000	-1,000	0,00	37 500,00	0,00	-37 500,00	-37 500,00	SoD
35	30	uložení PVC trubky do pr.36 na rošt	m	60,000	-60,000	0,00	23,40	0,00	-1 404,00	-1 404,00	SoD
36	31	montáž krabice acidur	ks	4,000	-4,000	0,00	127,10	0,00	-508,40	-508,40	SoD
37	32	rozebrání a opětovné zkompletování stávajících tras	m	60,000	-60,000	0,00	440,00	0,00	-26 400,00	-26 400,00	SoD
38	33	uložení kabelu STP/UTP/FTP (do cat.6) do žlabu/trubky/lišty	m	60,000	-60,000	0,00	15,60	0,00	-936,00	-936,00	SoD
39	34	vodič nn a vn CY do 25mm2 uložený v trubkách	m	15,000	-15,000	0,00	23,40	0,00	-351,00	-351,00	SoD
81	35	elektrorevize souhrnná-v prostorách dráhy včetně vyhl. 100/1995 (UTZ)	soub or	1,000	-1,000	0,00	35 700,00	0,00	-35 700,00	-35 700,00	SoD
40	36	ukončení vodičů a lan do průřezu 16mm2	žíla	6,000	-6,000	0,00	48,00	0,00	-288,00	-288,00	SoD
41	37	instalace svorky WAGO	ks	8,000	-8,000	0,00	6,00	0,00	-48,00	-48,00	SoD
42	38	úprava prostupů tras	kpl	1,000	-1,000	0,00	5 400,00	0,00	-5 400,00	-5 400,00	SoD
43	39	úprava el. rozvaděče	ks	1,000	-1,000	0,00	6 000,00	0,00	-6 000,00	-6 000,00	SoD
44	4.3	Rozhlasová ústředna vč. reproduktorů	kpl	1,000	-1,000	0,00	57 600,00	0,00	-57 600,00	-57 600,00	SoD
45	40	dálková změna nastavení aktivních prvků datové sítě	komp let	1,000	-1,000	0,00	15 000,00	0,00	-15 000,00	-15 000,00	SoD
46	43	zpracování jednoduchého technického návrhu řešení, studie	hod	4,000	-4,000	0,00	1 200,00	0,00	-4 800,00	-4 800,00	SoD
47	44	zpracování přípravné dokumentace stavby	hod	3,000	-3,000	0,00	660,00	0,00	-1 980,00	-1 980,00	SoD
48	45	zajištění vedení stavby - stavbyvedoucí	hod	5,000	-4,000	1,00	660,00	0,00	-2 640,00	-2 640,00	SoD
49	46	projednání stavby s vlastníky objektů a pozemků	hod	3,000	-3,000	0,00	660,00	0,00	-1 980,00	-1 980,00	SoD
50	47	úprava provozní dokumentace	hod	2,000	-2,000	0,00	1 200,00	0,00	-2 400,00	-2 400,00	SoD
51	48	Ostatní náklady	soub or	1,000	-1,000	0,00	6 000,00	0,00	-6 000,00	-6 000,00	SoD
52	5.3	zpracování aktuálního GVD a pomocných databází, údržba	ks	1,000	-1,000	0,00	30 000,00	0,00	-30 000,00	-30 000,00	SoD

ZL. č. 1 - Odečty - slaboproud

majitel HIM:

0,00	-657 160,78	-657 160,78
------	-------------	-------------

VÝKAZ VÝMÉR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**

Číslo stavby: E639-S-4245/2021

Název PS, SO: Výpravní budova

Číslo SO: SO 02

Datum zpracování: 17.10.2022

Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	
53	6.3	48" LCD průmyslový monitor, režim 24/7, svítivost 700cd/m2, programovatelné teplotní senzory, aktivní ventilace, programovatelný světelný senzor okolního osvětlení, FHD, dálková diagnostika a správa, komunikační protokol	ks	1,000	-1,000	0,00	69 300,00	0,00	-69 300,00	-69 300,00	SoD
54	7.3	řídící minipočítač-box monitoru, industry provedení	ks	1,000	-1,000	0,00	14 400,00	0,00	-14 400,00	-14 400,00	SoD
55	8.3	kryt venkovní monitorové jednotky s antireflexním bezpečnostním sklem a elektrickou výbavou	ks	1,000	-1,000	0,00	52 800,00	0,00	-52 800,00	-52 800,00	SoD
56	9.3	držák krytu monitorové jednotky pro montáž na stěnu	ks	1,000	-1,000	0,00	7 200,00	0,00	-7 200,00	-7 200,00	SoD

ZL. č. 1 - Odečty - ZTI

majitel HIM:

0,00	-105 871,51	-105 871,51
------	-------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**
 Název PS, SO: Výpravní budova
 Datum zpracování: 17.10.2022

Číslo stavby: E639-S-4245/2021
 Číslo SO: SO 02
 Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 -105 871,51 -105 871,51

722 Vnitřní vodovod 0,00 -861,00 -861,00

50	R03	Ventil rohový 1/2"	soubor	5,000	-3,000	2,00	287,00	0,00	-861,00	-861,00	SoD
----	-----	--------------------	--------	-------	--------	------	--------	------	---------	---------	-----

725 Zařizovací předměty 0,00 -75 922,59 -75 922,59

59	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	-2,000	0,00	5 880,00	0,00	-11 760,00	-11 760,00	SoD
62	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	3,000	-1,000	2,00	5 328,00	0,00	-5 328,00	-5 328,00	SoD
69	725241111	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	3,000	-2,000	1,00	6 600,00	0,00	-13 200,00	-13 200,00	SoD
65	725244522	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 800x800 mm	soubor	3,000	-2,000	1,00	14 600,00	0,00	-29 200,00	-29 200,00	SoD
67	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	9,000	-8,000	1,00	286,00	0,00	-2 288,00	-2 288,00	
68	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	-1,000	2,00	2 268,00	0,00	-2 268,00	-2 268,00	SoD
70	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	3,000	-2,000	1,00	1 380,00	0,00	-2 760,00	-2 760,00	SoD
71	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	3,000	-2,000	1,00	3 180,00	0,00	-6 360,00	-6 360,00	SoD
73	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000	-1,000	2,00	358,80	0,00	-358,80	-358,80	SoD
74	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	-1,000	0,00	421,20	0,00	-421,20	-421,20	SoD
75	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	3,000	-2,000	1,00	922,80	0,00	-1 845,60	-1 845,60	SoD
76	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,284	-0,141	0,14	943,20	0,00	-132,99	-132,99	SoD

726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 0,00 -27 391,13 -27 391,13

77	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	2,000	-2,000	0,00	13 680,00	0,00	-27 360,00	-27 360,00	SoD
----	-----------	--	--------	-------	--------	------	-----------	------	------------	------------	-----

ZL. č. 1 - Odečty - ZTI

majitel HIM:

0,00	-105 871,51	-105 871,51
------	-------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**

Číslo stavby: E639-S-4245/2021

Název PS, SO: Výpravní budova

Číslo SO: SO 02

Datum zpracování: 17.10.2022

Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	
78	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,033	-0,033	0,00	943,20	0,00	-31,13	-31,13	SoD

725.2 Odpočty zař. předmětů z ASŘ

0,00 -1 696,79 -1 696,79

58	725110811	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	-1,000	0,00	236,00	0,00	-236,00	-236,00	SoD
61	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	-1,000	0,00	184,00	0,00	-184,00	-184,00	SoD
63	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	-1,000	0,00	351,00	0,00	-351,00	-351,00	SoD
64	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	-1,000	0,00	150,00	0,00	-150,00	-150,00	SoD
57	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,179	-0,179	0,00	1 763,10	0,00	-315,59	-315,59	SoD
21	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	-3,000	0,00	83,00	0,00	-249,00	-249,00	SoD
22	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	1,000	-1,000	0,00	151,20	0,00	-151,20	-151,20	SoD
23	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	4,000	-4,000	0,00	15,00	0,00	-60,00	-60,00	SoD

ZL. č. 1 - Odečty - mobiliář

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**
 Název PS, SO: Výpravni budova
 Datum zpracování: 17.10.2022

majitel HIM:

0,00	-179 481,70	-179 481,70
------	-------------	-------------

Číslo stavby: E639-S-4245/2021
 Číslo SO: SO 02
 Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Množství celkem	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 0,00 -179 481,70 -179 481,70

991 Mobiliář 0,00 0,00 -161 193,60 -161 193,60

1	911002R	Lavička Typ A2 celokovová, jednostranná, do exteriéru pro tři osoby	kus	2,000	-2,000	0,00	11 885,60	0,00	-23 771,20	-23 771,20	SoD
---	---------	---	-----	-------	--------	------	-----------	------	------------	------------	-----

Poznámka k položce: Dodávka a montáž výrobku včetně všech souvisejících prací. Specifikace dle PD.

2	9910004R	Odpadkový koš na separový odpad Typ B4 - Jednotlivě stojící soustava nádob na tříděný odpad (plast+kov, papír, sklo, směsný odpad), čistý objem nádoby min. 4x45 l	kus	1,000	-1,000	0,00	36 063,20	0,00	-36 063,20	-36 063,20	SoD
---	----------	--	-----	-------	--------	------	-----------	------	------------	------------	-----

Poznámka k položce: Dodávka a montáž výrobku včetně všech souvisejících prací. Specifikace dle PD.

3	991001R	Lavička Typ A1 celokovová, jednostranná, do interiéru pro tři osoby	kus	4,000	-4,000	0,00	8 583,20	0,00	-34 332,80	-34 332,80	SoD
---	---------	---	-----	-------	--------	------	----------	------	------------	------------	-----

Poznámka k položce: Dodávka a montáž výrobku včetně všech souvisejících prací. Specifikace dle PD.

4	991003R	Odpadkový koš Typ B1 - jednotlivě stojící nádoba na směsný odpad do exteriéru, čistý objem nádoby min. 60 l, bez stříšky, bez úpravy pro kuřáky	kus	1,000	-1,000	0,00	10 330,40	0,00	-10 330,40	-10 330,40	SoD
---	---------	---	-----	-------	--------	------	-----------	------	------------	------------	-----

Poznámka k položce: Dodávka a montáž výrobku včetně všech souvisejících prací. Specifikace dle PD.

5	936174312	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 10 kol	kus	2,000	-1,000	1,00	3 000,00	0,00	-3 000,00	-3 000,00	SoD
---	-----------	---	-----	-------	--------	------	----------	------	-----------	-----------	-----

5	991005R	Stojan na kola ocelový stojan stojan typu „obrácené U“, Typ D1	kus	2,000	-2,000	0,00	26 848,00	0,00	-53 696,00	-53 696,00	SoD
---	---------	--	-----	-------	--------	------	-----------	------	------------	------------	-----

Poznámka k položce: Dodávka a montáž výrobku včetně všech souvisejících prací. Specifikace dle PD.

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 -18 288,10 -18 288,10

1	74910144	koš odpadkový betonový šestihranný přírodní hladký, rozměr 515x440x700mm	kus	1,000	-1,000	0,00	14 500,00	0,00	-14 500,00	-14 500,00	SoD
---	----------	--	-----	-------	--------	------	-----------	------	------------	------------	-----

2	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	-1,000	0,00	2 033,10	0,00	-2 033,10	-2 033,10	SoD
---	-----------	---	-----	-------	--------	------	----------	------	-----------	-----------	-----

4	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	2,000	-2,000	0,00	877,50	0,00	-1 755,00	-1 755,00	SoD
---	-----------	--	-----	-------	--------	------	--------	------	-----------	-----------	-----

ZL. č. 1 - Změna madla schodiště

majitel HIM:

16 562,93

-18 994,50

-2 431,57

VÝKAZ VÝMĚRNázev stavby: **Novosedly ON –oprava (obálka budovy, částečná demolice)**

Číslo stavby: E639-S-4245/2021

Název PS, SO: Výpravní budova

Číslo SO: SO 02

Datum zpracování: 29.11.2022

Datum aktualizace :

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní množství	Změna množství	Množství po změně	Cena jednotková	Více náklad	Méně náklad	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				SoD		5+6		6x8	6x8	9+10	

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 16 562,93 -18 994,50 -2 431,57

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 16 562,93 -18 994,50 -2 431,57

1	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	0,000	11,200	11,20	6,02	67,42	0,00	67,42	CS ÚRS 2022 01
2	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	0,000	11,200	11,20	18,30	204,96	0,00	204,96	CS ÚRS 2022 01
3	953941110	Osazování schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	0,000	11,200	11,20	377,00	4 222,40	0,00	4 222,40	CS ÚRS 2022 01
4	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	0,000	11,200	11,20	40,00	448,00	0,00	448,00	CS ÚRS 2022 01
5	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev	kus	0,000	11,000	11,00	101,00	1 111,00	0,00	1 111,00	CS ÚRS 2022 01
6	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	0,000	11,000	11,00	38,00	418,00	0,00	418,00	CS ÚRS 2022 01
7	28342070	koncovka Pz madla 42,4mm - černé PVC	kus	0,000	2,000	2,00	98,20	196,40	0,00	196,40	CS ÚRS 2022 01
8	HLT.2164505	Chemická patrona HVU2 M8x80	kus	0,000	11,000	11,00	71,06	781,66	0,00	781,66	CS ÚRS 2022 01
9	54879441	šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu M8x110mm	kus	0,000	11,000	11,00	82,50	907,50	0,00	907,50	CS ÚRS 2022 01
10	55342035	madlo zábradlí oc. pr. 42,4mm	m	0,000	12,316	12,32	524,00	6 453,58	0,00	6 453,58	CS ÚRS 2022 01
11	991	Zaměření stávajícího prostoru schodiště pro výrobu madla (2*380)+(2*62*8)= 1752	Kč	0,000	1 752,000	1 752,00	1,00	1 752,00	0,00	1 752,00	indvid. kalkul.
12	911265451R	D+M nerezové madlo na stěnu pro schodiště v 1.NP do 2.NP	m	0,000	-6,700	0,00	2 835,00	0,00	-18 994,50	-18 994,50	SoD